
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 44602-2011 z dnia 2011-03-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Naruszewo

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie remontu dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej. 1.1

Zakres zadania obejmuje wykonanie remontu drogi gminnej w miejscowości Radzymin poprzez wykonanie na

odcinku 145 m jezdni szerokości 4...

Termin składania ofert: 2011-03-31

Naruszewo: Remont dróg na terenie gminy Naruszewo

Numer ogłoszenia: 95186 - 2011; data zamieszczenia: 28.04.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 44602 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, woj. mazowieckie, tel. 23 663 10

51, faks 23 663 10 51 wew. 34.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont dróg na terenie gminy Naruszewo.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie remontu dróg

gminnych o nawierzchni bitumicznej. 1.1 Zakres zadania obejmuje wykonanie remontu drogi gminnej w

miejscowości Radzymin poprzez wykonanie na odcinku 145 m jezdni szerokości 4 metrów i pochyleniu 2% z

betonu asfaltowego (dwie warstwy 4+4) wg normy PN-EN-13108-1, prawostronnego pobocza szerokości 1,50

metra i pochyleniu 6%, lewostronne podniesienie kostki brukowej na szerokości 1,0 metra w związku z

podwyższeniem niwelety jezdni. Na odcinku długości 325 metrów należy wykonać jezdnię 4,50 metra i spadku 2%,

poszerzenia obustronne istniejącej podbudowy kruszywem łamanym 0-31,5 mm grubości 16 cm na szerokości

4,50 m, nawierzchnię bitumiczną grubości 4 cm z betonu asfaltowego na poszerzeniach wg normy PN-EN-

13108-1, dwuwarstwową nawierzchnię bitumiczną 4+4 cm z betonu asfaltowego wg normy PN-EN-13108-1,

pobocza 2x1,25 o pochyleniu 8% z gruntu z koryta i istniejącego na drodze, odwodnienie poprzez podczyszczenie

rowów obustronnych na głębokość 30 cm, zjazdy. 1.2 Remont nawierzchni asfaltowej betonem asfaltowym

grubości 4 cm w miejscowościach Radzymin - 10m2, Pieścidła 5m2, Wróblewo 45m2. 1.3 Remont drogi

Zaborowo - Sosenkowo. Remont obejmuje roboty ziemne, podbudowę i nawierzchnię , zjazdy i pobocza.

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia i wymagania techniczne zawiera projekt budowlany, szczegółowe

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

1 z 2 2011-04-28 15:36



specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót oraz przedmiar robót.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.04.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcji Handlu i Obrotu POLHILD I Mieczysław Piotrowski, Paweł Piotrowski, Zygmunt

Piotrowski, Spółka Jawna, ul. H. Sienkiewicza 13, 05-230 Kobyłka, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 178955,43 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 161035,89

Oferta z najniższą ceną: 161035,89 / Oferta z najwyższą ceną: 214737,71

Waluta: PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

2 z 2 2011-04-28 15:36


